



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SISAK TEKNIK A/S**  
**SISSAKKOORIAQ POSTBOKS 213, 3950 AASIAAT**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. august 2023

---

Shariar Bordbar

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sisak Teknik A/S Sissakkooriaq 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 11 85 02 19 Stiftet: 17. maj 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Shariar Bordbar, formand Inger Johanne Bordbar Jesper Wodstrup Jørgensen
<b>Direktion</b>	Thomas Melchior Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Grønlandsbanken Postboks 1033 3900 Nuuk

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af skibsværft, som udfører reparation og service af fartøjer fra hele Grønland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør tkr. -1.385 mod tkr. -1.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer pr. 31. december 2022 egne kapitalandele på nom. 200 tkr., svarende til 5,4 % af aktiekapitalen.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.692.807</b>	<b>2.458.872</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.913.829	-3.207.586
Af- og nedskrivninger.....		-919.162	-898.222
Andre driftsomkostninger.....	2	-312.580	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.452.764</b>	<b>-1.646.936</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-39.186	-57.994
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.491.950</b>	<b>-1.704.930</b>
Skat af årets resultat.....	3	106.679	451.806
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.385.271</b>	<b>-1.253.124</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.385.271	-1.253.124
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.385.271</b>	<b>-1.253.124</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.290.433	3.325.273
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.426.166	2.880.021
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>3.716.599</b>	<b>6.205.294</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.761.599</b>	<b>6.250.294</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.253.950	1.340.566
Både til videresalg.....		452.797	452.797
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.706.747</b>	<b>1.793.363</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		341.956	678.825
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	275.198
Andre tilgodehavender.....		43.724	12.629
Periodeafgrænsningsposter.....		13.500	12.104
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>399.180</b>	<b>978.756</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.415.450</b>	<b>573.806</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.521.377</b>	<b>3.345.925</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.282.976</b>	<b>9.596.219</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		3.716.055	3.716.055
Reserve for opskrivninger.....		513.470	615.503
Overført overskud.....		2.422.434	3.705.672
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.651.959</b>	<b>8.037.230</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	106.679
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>106.679</b>
Lejedesposita.....		75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	75.000	75.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	345.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		93.915	48.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	226.408
Anden gæld.....		462.102	506.919
Periodeafgrænsningsposter.....		0	250.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>556.017</b>	<b>1.377.310</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>631.017</b>	<b>1.452.310</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.282.976</b>	<b>9.596.219</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	3.716.055	615.503	3.705.672	8.037.230
Forslag til resultatdisponering.....			-1.385.271	-1.385.271
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		-102.033	102.033	0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>3.716.055</b>	<b>513.470</b>	<b>2.422.434</b>	<b>6.651.959</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	8	
Løn og gager.....	2.597.206	2.808.113	
Pensioner.....	106.455	154.836	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.532	34.838	
Andre personaleomkostninger.....	181.636	209.799	
	<b>2.913.829</b>	<b>3.207.586</b>	
 <b>Særlige poster</b>			 <b>2</b>
Selskabet har i 2022 solgt en ejendom. Realisationstabet udgør tkr. 313 og er indregnet under andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.			
Realisationsavance, andre driftsomkostninger.....	-107.000	0	
	<b>-107.000</b>	<b>55.371</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-106.679	-451.806	
	<b>-106.679</b>	<b>-451.806</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	5.472.876	9.877.367	
Tilgang.....	0	143.047	
Afgang.....	-1.872.650	0	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>3.600.226</b>	<b>10.020.414</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022.....	3.470.520	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>3.470.520</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	5.618.123	6.997.346	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-160.070	0	
Årets afskrivninger .....	322.260	596.902	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>5.780.313</b>	<b>7.594.248</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>1.290.433</b>	<b>2.426.166</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger.....	591.837		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				45.000	
Kostpris 31. december 2022.....				45.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>45.000</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					<b>6</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	0			625.198	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	0			-350.000	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>0</b>			<b>275.198</b>	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0			275.198	
	<b>0</b>			<b>275.198</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	0	0	0	345.585	
Lejedeposita.....	75.000	0	75.000	75.000	
	<b>75.000</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>	<b>420.585</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for engagement med Grønlandsbanken A/S er deponeret ejerpantebreve på i alt tkr. 3.500 med pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt tkr. 1.290.					
